TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM
KHOA KINH TẾ VÀ QUẢN LÝ CÔNG

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------

PHIẾU KHẢO SÁT THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ THỰC TẬP VỀ
SINH VIÊN THỰC TẬP CỦA KHOA KINH TẾ VÀ QUẢN LÝ CÔNG

Kính gửi: Quý Cơ quan / Doanh nghiệp,

Khoa Kinh tế và Quản lý công trân trọng cảm ơn Quý đơn vị đã hỗ trợ và giúp đỡ sinh viên của
Khoa hoàn thành tốt kỳ thực tập vừa qua.

Để có thêm các thông tin để hoàn thiện chương trình thực tập của sinh viên, Khoa Kinh tế và
Quản lý công triển khai khảo sát thông tin của Quý đơn vị về sinh viên thực tập năm học 2023-2024.
Các thông tin từ Quý đơn vị (nếu có) sẽ được sử dụng để làm cơ sở cho việc làm báo cáo tổng kết, rà
soát, cải tiến công tác đào tạo, đảm bảo chất lượng và hợp tác trong tương lai.

Kính mong nhận được những góp ý quý báu của Quý đơn vị thông qua phiếu khảo sát sau.

Trân trọng kính chào.

I. THÔNG TIN CƠ BẢN
Tên cơ quan/ doanh nghiệp: ..............................................................................................................
Website: ............................................................................................................................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................................................

II. CÁC ĐỀ XUẤT – GÓP Ý ĐỂ HOÀN THIỆN CHƯƠNG TRÌNH THỰC TẬP
1. Quý đơn vị có nhu cầu tiếp tục nhận sinh viên thực tập trong thời gian sắp tới hay không?

c Thường xuyên

c Theo đợt/thời vụ, cụ thể vào các tháng ...

c  Chưa rõ/Chưa có nhu cầu

2. Quý đơn vị vui lòng góp ý thêm (nếu có):

................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................……

................................................................................................................................................................

IV. THÔNG TIN LIÊN LẠC NGƯỜI HƯỚNG DẪN TẠI ĐƠN VỊ THỰC TẬP:

Họ tên: ............................................................................Chức danh: ..................................................

Email:  .................................................................................

Ngày       tháng      năm 2024
Xác nhận của đơn vị thực tập(*)

 (Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: (*) Quý cơ quan/ doanh nghiệp giúp ký tên, đóng dấu hoặc ký tên, đóng dấu treo vào phiếu
khảo sát này.

Khoa Kinh tế và Quản lý công chân thành cảm ơn Quý đơn vị và Quý Anh/Chị đã dành thời
gian thực hiện khảo sát này. Quý Anh/Chị vui lòng gửi bảng khảo sát này cho sinh viên để gửi về Khoa
Kinh tế và Quản lý công.

Thông tin sinh viên (sinh viên tự điền thông tin trước khi gửi Phiếu khảo sát đến doanh nghiệp)

Họ tên:...................................................................... MSSV:............................ Lớp: ....................